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حذف طارمی!

دردسر طاهری به خاطر قهرمانی پرسپولیس
قهرمانی تیم پرســپولیس در لیگ برتر برای مدیران این باشــگاه گران تمام خواهد شــد. تیم 
فوتبال پرسپولیس در دومین فصلی که برانکو در این تیم حضور داشت موفق شد بعد از ۹ سال 
قهرمان لیگ برتر فوتبال کشــورمان شود. به گزارش نامه نیوز، البته این قهرمانی برای مدیران 
تیم پرسپولیس گران تمام خواهد شد و آن ها بابت این قهرمانی باید پول هنگفتی را به برانکو 
بدهند. در قرارداد برانکو آمده که اگر این تیم قهرمان لیگ برتر شــود مبلغ ۲۵۰ هزار دلار به 
عنوان پاداش باید به وی داده شــود که این مبلغ برای این باشگاه که این روزها مشکلات مالی 

زیادی دارد سنگین است.

رحمتی- ابراهیمی؛ فعلا صلح برقرار است
در اواســط بازی اســتقلال برابر تراکتورســازی در یک صحنه مهدی رحمتی و امید 
ابراهیمی در وســط زمین با هم به بحث کردن پرداختند و این شــائبه به وجود آمد 
کــه بین آن ها اختــلاف به وجود آمده اســت. امید ابراهیمی معمــولا طبق عادت با 
هم تیمی هایــش در زمین با صدای بلند حرف می زند و صحبت او با مهدی رحمتی در 
بازی روز پنج شــنبه شــائبه های زیادی را به وجود آورده بود. با این حال اختلاف بین 
رحمتی و امید ابراهیمی اصلا جدی نیســت و این ۲ نفر جمعه شــب هم همدیگر را 

ملاقات کردند تا ثابت کنند ارتباط نزدیکی با هم دارند.

احضار ملی پوش استقلال به خاطر پرخاش به مدیرعامل
 بعد از دیدار استقلال مقابل صبای قم، سیدرضا افتخاری در رختکن آبی پوشان حاضر شد 
و به بازیکنان خسته نباشید گفت اما وریا غفوری به یک باره به مدیرعامل استقلال پرخاش 
کــرد که چرا مطالبات بازیکنان را نمی دهد. وی در حالــی این صحبت را مطرح کرد که 
بازیکنانی مثل رحمتی، حیدری و ابراهیمی در رختکن نشسته بودند و از این اقدام او تعجب 
کردند. افتخاری در آن لحظه پاسخ تندی به غفوری نداد اما مدافع ملی پوش استقلال که در 
بیشتر بازی های این فصل مصدوم بوده باید در کمیته انضباطی باشگاه پاسخگوی رفتارش 

در رختکن باشد. نشست کمیته انضباطی غفوری بعد از دیدار با الاهلی برگزار خواهد شد.

دهمینگلبنگستونبرایذوبآهن
جری بنگستون، مهاجم هندوراسی تیم ذوب آهن در دیدار مقابل 
ماشین سازی دهمین گل فصلش را با پیراهن این تیم به ثمر رساند. 
بنگســتون که در نیم فصل دوم موثرتر برای تیمش بازی می کند، 
تاکنون ۶ گل در لیگ برتر به ثمر رســانده و ســومین گلزن برتر 

تیمش محسوب می شود. 
تعجبمنصوریانازرحمتی

رحمتی در دقایق پایانی بازی با تراکتورسازی روی یک شوت از راه 
دور توسط ابراهیمی دروازه اش باز شد تا استقلال در حساس ترین 
بازی فصل خود رتبه دوم جدول رده بندی را از دست بدهد. جالب 
این اســت که منصوریان بعد از این گل رو به نیمکت تیم خود از 
بازیکنان و اعضای کادر فنی سوال کرد چطور این توپ وارد دروازه 

استقلال شد؟ رحمتی سر خورد یا توپ را ندید؟
بلیتکاغذیبرایپرسپولیس-الوحده

پرســپولیس در هفته پایانی دور گروهی لیگ قهرمانان آســیا به 
مصاف الوحده عربستان می رود و دیروز بلیت های بازی پرسپولیس 
و الوحده به باشگاه پرسپولیس و علی اکبر طاهری تحویل داده شد. 
در همین راســتا مشخص شد که بلیت فروشــی این بازی که 18 
اردیبهشت برگزار می شــود، به صورت دستی در ورزشگاه آزادی 

انجام خواهد شد. 
انصرافخونهبهخونهازانصراف!

در شــرایطی که باشــگاه خونه به خونه در اعتراض به رای کمیته 
انضباطی مبنی بر تکرار بازی با نســاجی مازندران اعلام کرده بود 
در ادامه بازی های لیگ دسته اول شرکت نمی کند، دیروز تصمیم 
خود را تغییر داد. میرشاد ماجدی، سرپرست خونه به خونه در این 
باره به کاپ گفت: »ما تصمیم گرفتیم برای احترام به فوتبال پاک 

به مسابقات ادامه دهیم.« 
داورانعراقیبرایالهلالوپرسپولیس

دیدار ۲ تیم الهلال عربســتان و پرسپولیس از گروه D مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا فردا ساعت 1۹:3۰ در مسقط برگزار می شود 
و داوران عراقی این بازی را قضاوت می کنند. داور وســط این بازی 

مهند قاسم است. 
جلسهمنصوریانباپیشکسوتاناستقلال

علیرضا منصوریان پیش از ظهر دیروز با حضور در باشگاه استقلال 
در کمیته پیشکســوتان این باشگاه حاضر شــد و برای دقایقی با 
علــی جباری، مهدی کشــاورز و اکبر کارگرجــم گفت و گو کرد. 
استقلال سه شــنبه هفته جاری در پنجمین دیدار مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا در ورزشــگاه آزادی به مصاف الاهلی امارات 

خواهد رفت. 
تارتارسرمربیپارسجممیماند

سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی فصل آینده هم در این تیم حضور 
خواهد داشت. مهدی تارتار که با تیم پارس جنوبی صدرنشین لیگ 
دســته اول فوتبال است فصل آینده نیز همکاری اش را با این تیم 
ادامه خواهد داد. پارس جنوبی یکی از شانس های اصلی صعود به 

لیگ برتر برای فصل آینده است. 

 برنامه برانکو برای خط حمله پرسپولیس در لیگ هفدهم

زمانی که برانکو بعد از 1۰ سال به ایران بازگشت 
تا سکان کشتی طوفان زده پرسپولیس را در دست 
بگیرد همه می دانســتند که این مربی کروات با 
شناخت خوبش از جو فوتبال ایران می تواند ناجی 
سرخ پوشــان باشد. همین اتفاق هم در نهایت رخ 
داد و برانکو توانســت به حسرت ۹ ساله سرخ ها 
در لیــگ پایان دهد. برانکو می دانســت که برای 
قهرمان کردن پرســپولیس قبــل از هر چیز باید 
جلوی حواشــی را بگیرد و برای این کار تصمیم 
گرفت گربه را دم حجله بکشد! او در یکی از اولین 
حواشــی به وجود آمده برای تیمــش عذر پیام 
صادقیان را خواست. پا در میانی ها و واسطه گری ها 
جوابگــو نبود و صادقیان تا انتهــای فصل بیرون 
نشست و بعد از آن هم با پرسپولیس خداحافظی 
کرد. این داســتان این فصل برای رامین رضاییان 
تکرار شد و درنهایت جدایی تلخ، آخرین سکانس 
از داستان جنجال های رضاییان و پرسپولیس بود 
و ستاره جنجالی سرخ ها حتی نتواست در جشن 

قهرمانی پرسپولیس حاضر شود.
  

در جاده زمان ســفر می کنیــم و به کمی عقب تر 
برمی گردیم. در مقطعی که تیتر یک روزنامه ها به 
خبر بازگشــت رضاییان اختصاص داشت با یکی 
از نزدیــکان برانکو همکلام شــدم. همه هواداران 
از این که برانکو کوتاه آمده بود خوشــحال بودند 
اما دوســت قدیمی برانکو به هیچ عنوان به آینده 

خوش بیــن نبــود و برای این بدبینــی هم دلیل 
و اســتدلال خودش را داشــت: »برانکو را از همه 
بهتر می شناســم. خدا نکند او از کســی کینه به 
دل بگیرد، من مرده و شــما زنده، او منتظر است 
تا یــک جایی انتقام بگیرد.« حق بــا او بود و در 
نهایت هم برانکــو قبل از پایان فصل حکم اخراج 
رضاییان را امضا کرد و این بار وســاطت ها باعث 
نشد تا سرمربی سرخ ها کوتاه بیاید. باز هم با همان 
دوست قدیمی تماس گرفتم: »می دانستم دیر یا 
زود این اتفــاق می افتد. به خودت هم گفته بودم 
برانکو ســر پیچ منتظر رضاییان بود و دیگر کاسه 
صبرش لبریز شــده بود. او دیگر نمی توانست به 
سادگی از کنار آخرین اشــتباه رامین عبور کند. 

چوب خط رامین برای برانکو پر شده بود.«
  

حالا داستان رامین و پرســپولیس تمام شده اما 
با مرور این داســتان می توان یک داستان تراژیک 
ســرخ دیگر را هم پیش بینی کــرد. طارمی در ۲ 
فصل اخیر یکی از بهترین های پرســپولیس بوده 
و این فصل هم شــانس زیادی بــرای آقای گلی 
دارد اما هنوز فراموش نکرده ایم که او در حواشی 
ابتدای فصل سرخ پوشــان و آن ســفر کذایی به 
ترکیه شــریک جرم رضاییان بــود. در آن زمان 
برانکو خیلی راحت تر توانســت طارمی را ببخشد 
چراکه طارمی قبلا هم گفته بود که دوســت دارد 
به اروپا برود و از آن مهمتر پروفسور که در جذب 

کاوه رضایی شکست خورده بود و ساسان انصاری 
را هم از دست داده بود چاره ای نداشت جز این که 
بدون حرف و حدیث با بازگشت گلزن اول تیمش 
موافقت کند. اما مسلما برانکو فراموش نکرده که 
طارمي پارســال بدموقعي دســتش را در پوست 
گردو گذاشت. در طول فصل هم اتفاقاتی رخ داد 
تا به نوعی کینه برانکو نســبت به طارمی تشدید 
شود؛ اتفاقاتی مثل حمایت همه جانبه از رضاییان 
و آن پنالتــی چیپ و داســتان ویدیوی جنجالی 
برنامه ۹۰. حــالا می توان راحت تر فهمید که چرا 
برانکو قبل از اتمام فصل پروژه جذب یک مهاجم 
گلزن مثل زهیوی و یا منشــا را آغاز کرده است. 
شــاید برانکو هنوز طارمی را نبخشیده و دوست 
داشته باشــد تا این بازیکن با قبول یک پیشنهاد 
خارجی و بدون حرف و حدیث و حاشیه از جمع 
سرخ پوشان جدا شود. گادوین منشا که بین ۲ نیم 
فصل هم زمزمه هــاي زیادي در مورد انتقالش به 
پرسپولیس مطرح بود، پایان فصل آزاد مي شود و 
احتمالا با حل مشکل پرسپولیس در فیفا مشکلي 
بــراي حضور در جمع قرمزها نخواهد داشــت. از 
سوي دیگر محمد عباس زاده هم دوباره به روزهاي 
اوجش برگشته و در لیگ یک فرمانروایي مي کند. 
او فعلا ۲۲ گل زده تا نشــان بدهد عزمش را براي 
بازگشت به پرسپولیس جزم کرده است. از همین 
حالا چند مدعي جدي براي خط آتش سرخ ها در 
فصل آینده پیدا شــده و این بار برانکو مشکلی با 

جدایی طارمی نخواهد داشت.

گل نــزدن تیم اســتقلال در تبریــز در حالی تحقق یافت کــه اتفاقا در این 
بازی موقعیت های خوبی نصیب مهاجمان اســتقلال شــد؛ موقعیت هایی که 
می توانســت با دقت و تمرکز بیشــتر تبدیل به گل شود اما تعلل و بی دقتی 
بازیکنان، آبی پوشان را از دست یابی به گل محروم ساخت. عملکرد مهاجمان 
اســتقلال و گل نزدن این تیم در این بازی باعث شد تا منصوریان از عملکرد 

مهاجمانش رضایت نداشــته باشــد و از آن ها برای کم دقتی انتقاد کند. منصوریان حتی به مهاجمانش 
تاکید کرد که در بازی مقابل الاهلی تمرکز بیشتری داشته باشند و به هیچ وجه فرصت سوزی که در این 
دیدار داشتند را تکرار نکنند چون بازی با الاهلی دیداری است که شاید برای این باشگاه تاریخ ساز باشد.

 نارضایتی منصوریان از عملکرد مهاجمان استقلال

کاپیتان اســتقلال در دقایق پایانی بازی با تراکتورسازی کارت زرد دریافت 
کرد؛ کارتی که از نظر خبرنگاران حاضر در اســتادیوم و البته دوربین های 
تلویزیونــی دور ماند. مهدی رحمتی که در ۲ فصــل اخیر زیاد کارت زرد 
گرفته در دقایق پایانی بازی نســبت به تصمیم های اشــکان خورشــیدی 
اعتراض کرد و داور به او کارت زرد نشــان داد تا حالا کاپیتان استقلال بار 

دیگر در خطر محرومیت قرار بگیرد. مهدی رحمتی در صورتی که در بازی با پدیده کارت زرد بگیرد، 
ممکن اســت بازی سرنوشت ساز برابر سپاهان در هفته پایانی لیگ برتر را از دست بدهد؛ بازی ای که 

می تواند در راه نایب قهرمانی در لیگ برتر بسیار مهم باشد.

رحمتی در آستانه محرومیت از بازی با سپاهان

برگزاریفینالجامحذفیدرخرمشهر
قطعیشد

فینال جام حذفی در ســال ۹۶ قطعا در خرمشهر برگزار می شود. 
در شــرایطی که گفته می شد شــاید به خاطر وضعیت نامناسب 
چمن ورزشــگاه 1۵ هزار نفری خرمشــهر فینال جام حذفی در 
ســال ۹۶ در این ورزشگاه برگزار نشــود، بعد از بازدید مسئولان 
سازمان لیگ و بهبود شرایط برای دومین سالی متوالی خرمشهر 
میزبان فینال جام حذفی خواهد بود. فینال جام حذفی تاریخ ۲1 
اردیبهشــت میان ۲ تیم تراکتورسازی و نفت تهران در خرمشهر 
برگزار خواهد شد. سعید فتاحی، مسئول کمیته مسابقات سازمان 

لیگ در گفت وگو با کاپ این خبر را تایید کرد.

رضاییانپولزیادمیخواهد
رامین رضاییــان، مدافع تیم ملی فوتبال ایــران هنوز در ایران 
حضور دارد. این بازیکن قصد داشــت برای مذاکرات نهایی با ۲ 
باشــگاه هلندی به آمستردام سفر کند؛ سفری که به علت مبلغ 
بســیار پایینی که این باشــگاه ها برای جذب رضاییان پیشنهاد 
داده اند، لغو شد. رضاییان تصور می کند تیم های اروپایی رقم های 
به مراتب بالاتری نسبت به پرســپولیس پیشنهاد خواهند کرد. 
سیاســتی که اروپایی هــا هیچ گاه نداشــته اند و اگر مدافع تیم 
ملی حاضر به عقد قرارداد با این رقم ها نشــود باید قید ورود به 

لیگ های معتبر اروپایی را بزند.

تخفیف90درصدیاستقلالیهابرای
بلیتبازی

مسئولان باشــگاه اســتقلال پس از مذاکرات با حامی مالی خود 
بلیت طبقه دوم دیدار این تیم مقابل الاهلی امارات را به مبلغ هزار 
تومان در نظر گرفته و بــه این ترتیب این بلیت چیزی حدود ۹۰ 
درصد برای تماشــاگران تخفیف خواهد داشت. با توجه به قوانین 
کنفدراســیون فوتبال آسیا هواداران نمی توانند به طور رایگان وارد 

ورزشگاه شوند.

جلسهبرانکوباپسرش!
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بلافاصله پس از عزیمت این 
تیم به عمان با فرشــاد احمدزاده جلسه ای را برگزار کرد. برانکو که 
عصبانیت ســیدجلال حسینی را بابت مصاحبه آن ها در برنامه ۹۰ 
دیــده بود از احمدزاده که از او به عنوان پســر برانکو یاد می کنند 
خواســت تا حواسش را بیشتر از قبل جمع کند و با شوخی هایش 
ایجاد حاشــیه نکند. البته در ادامه این جلسه، کمال کامیابی نیا و 
حسین ماهینی نیز آمدند تا برانکو به نوعی با آن ها اتمام حجت کند.

عنایتیبهقولشدرخندوانهعملکرد
تمرین دیروز اســتقلال یک میهمان ویژه داشــت. رضا عنایتی 
پیش از آغاز تمرین اســتقلال به کمپ حجازی رفت تا به قولی 
کــه در برنامه خندوانه داده بود عمل کند. در این برنامه عنایتی 
قــول داده بود 1۰ توپ که امضای بازیکنان اســتقلال روی آن 
اســت را به کودکان نیازمند هدیه کند که او دیروز به قول خود 
عمل کرد. مهدی رحمتی و ســایر بازیکنان اســتقلال توپ های 
عنایتــی را امضا کردند تا ســهمی در کار خیر کاپیتان ســابق 

تیمشان داشته باشند.

جلسهطولانیمنصوریانبا
آنالیزورها

علیرضا منصوریان، سرمربی اســتقلال تهران برنامه 
ویــژه ای برای بازی با الاهلی امــارات دارد. او در نظر 
دارد تیمــش را بــا تغییر عمده نســبت بــه بازی با 
لوکوموتیو تاشکند به میدان بفرستد. همین امر سبب 
شــد تا منصرویان روز گذشته جلسه طولانی مدتی با 
آنالیزورهایش داشــته باشد تا از ریزترین نقاط ضعف 
اماراتی ها باخبر شــود. این جلسه که حدود 3 ساعت 
به طول انجامید باعث قطعی شدن تصمیم منصوریان 
برای تغییر در بین مدافعان و هافبک های تیمش شد.

رادوماندنیاست
بوژیــدار رادوشــوویچ فصــل آینده هم در لیســت 
پرسپولیس حضور دارد. گلر دوم سرخ پوشان پایتخت 
هر بار بــرای این تیم به میدان رفتــه عملکرد قابل 
قبولی داشته اســت. همین امر سبب شد تا برانکو از 
باشــگاه بخواهد قرارداد رادو را تمدید کند. سرمربی 
پرسپولیســی ها معتقد است رادو بهترین گزینه برای 
نشســتن روی نیمکت پرسپولیس است تا در صورت 

لزوم جانشین بیرانوند شود.

احتمالحضورکمالدرقلبدفاع
محمد انصاری، مدافع پرســپولیس مصدوم شــد و 
احتمالا نتواند تیمش را در بازی با الهلال عربســتان 
همراهی کند. محرومیت سیدجلال حسینی برای این 
بازی باعث شده تا کادر فنی پرسپولیس هیچ مدافعی 
در اختیار نداشته باشد. به همین خاطر آن ها تصمیم 
دارند کمال کامیابی نیا را به قلب دفاع آورده تا در این 
پســت بازی کند. پرسپولیسی ها قرار است در تمرین 

امروز تصمیم نهایی را در این باره اتخاذ کنند.

منشا:پرسپولیسبهترینتیم
فعلیایراناست

گادوین منشــا، مهاجم 
نیجریه ای پیکان در این 
فصل بــا زدن 14 گل )تا 
اینجای رقابت ها( هم در 
گلزنان  با  رقابت  کورس 
لیگ بــود و هم این که 
تیم های  توجه  توانست 
بزرگ و مدعی ایــران را به خود جلب کند. حالا 
منشا با پیشــنهادات زیادی از سوی این تیم ها 
مواجه شده اما گفت وگوی این بازیکن با تسنیم 
کاملا نشان می دهد که او چه تیمی را برای ادامه 

فوتبالش انتخاب کرده است.
 پیکان باز هم با دبل تو برنده شد!

بازی با ســیاه جامگان خیلی سخت بود اما خوشبختانه 
در این بازی عملکرد هوشــمندانه ای داشتیم و یک برد 
باارزش را به دست آوردیم. خوشحالم که در این پیروزی 

نقش داشتم و به آنچه می خواستیم رسیدیم.
 چرا بین گلزنی هایت وقفه ایجاد می شود و چند 

بازی در میان گل می زنی؟
این موضوع بســتگی به شــیوه بازی تیم و حریفمان 
دارد. من هر بازی ســعی می کنم بهترین عملکرد را در 
زمین داشته باشم و طبیعی است که از گلزنی هم لذت 
می برم. مهم این اســت که در هــر بازی چند موقعیت 

گلزنی نصیبم می شود و کار گروهی تیم چطور است.
 با صدر جدول گلزنان لیگ فقط 2 گل فرصت 

داری، فکر می کنی بتوانی آقای گل شوی؟
خیلی دوســت دارم این اتفاق رخ دهد و همه تلاشم را 
برای کســب عنوان آقای گلی انجام خواهم داد. مهدی 
طارمی بهترین عملکرد را در این فصل داشته و رقابت 

سختی با او و دیگر مهاجمان دارم.
 برای فصل آینده تصمیم گرفته ای در چه تیمی 

بازی کنی؟
حق مســلم من است که به عنوان یک بازیکن حرفه ای 
برای آینده ام تصمیم بگیــرم. البته از من نخواهید که 
الان در مورد تیم آینده ام صحبت کنم چراکه در کوران 
بازی ها هســتیم و تمرکــزم روی بازی های باقی مانده 

پیکان است.
 تو با مسئولان باشــگاه پرسپولیس مستقیم 
مذاکره کردی و به تواق هم رســیدی، اینطور 

نیست؟
)می خندد( برای من هنوز فصل تمام نشــده و اجازه 
دهید بعد از اتمام فصل به این سوال شما پاسخ بدهم. 
آن موقــع خودتان خواهید دید چه اتفاقی رخ خواهد 

داد.
 گویا با پیشــنهادات زیادی از تیم های بزرگ 

ایران مواجه  شده ای؟
بله همینطــور اســت. همانطور که گفتــم فعلا روی 

بازی های باقی مانده پیکان تمرکز کرده ام.
 گویا زندگی در تهران را هم به هر شهر دیگری 
این شــرایط تیم  با  ایران ترجیح می دهی،  در 

آینده ات قطعا تهرانی است؟!
شما اطلاعات خوبی از من دارید)با خنده(. به هر حال 
تهران شهر زیبایی است و طبیعی خواهد بود که اینجا 
را دوســت داشته باشــم. البته ایران شهرهای زیبای 

دیگری هم دارد که تعریف های آن را زیاد شنیده ام.
 به نظرت پرســپولیس شایسته قهرمانی لیگ 

بود؟
صددرصد. پرســپولیس تیم بزرگی است و این فصل 
عالی کار کرد. پرسپولیس در حال حاضر بهترین تیم 

ایران است.

سرپرســت کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال اعلام کرد پرســپولیس در صورت پرداخت بدهی های خود به بازیکنان و مربیان خارجی، منعی برای 
جذب بازیکن خارجی ندارد. روزبه وثوق احمدی در گفت وگو با تسنیم درباره ابهام نقل وانتقالاتی باشگاه تراکتورسازی مبنی بر این که این باشگاه تبریزی با حکم فیفا 
حتی نمی تواند قرارداد بازیکنانش را تمدید کند، گفت: »باشــگاه تراکتورســازی از ۲ پنجره نقل وانتقالاتی محروم شده است که بر این اساس نمی تواند بازیکن جدید 
به خدمت بگیرد اما برای تمدید قرارداد بازیکنان فعلی اش مشــکلی وجود ندارد.« وی درباره این که در خصوص پرســپولیس هم گفته می شود این باشگاه برای جذب 
بازیکن خارجی مشکل دارد و در فصل جدید نمی تواند چنین بازیکنانی را جذب کند، اظهار داشت: »باشگاه های استقلال و تراکتورسازی با حکم فیفا از نقل وانتقالات 
محروم شــدند. با حکمی داخلی و با مصوبه ای هم که خودمان داشــتیم این تصمیم گرفته شــد که باشگاه هایی که پرونده منجر به حکم در مجامع بین المللی داشته 
باشند از جذب بازیکن و مربی خارجی جدید منع شوند. این مصوبه ۲4 اسفندماه ۹۵ است و باشگاه ها تا مادامی که پرونده های خود را خاتمه ندهند، از ثبت قرارداد 
بازیکن و کادر فنی خارجی منع هســتند.« وثوق احمدی در مورد این که بحث هایی مطرح شــده مبنی بر این که فیفا حکم کســر ۶ امتیاز از پرســپولیس را به زودی 
صادر خواهد کرد و این تیم لیگ جدید را با منفی ۶ امتیاز آغاز می کند، گفت: »چنین مسائلی فقط گمانه زنی است و نامه یا حکمی در این خصوص نیامده است.«

کسر امتیاز از 
پرسپولیس 

گمانه زنی است

پرسپولیس با پرداخت 
بدهی ها می تواند 

بازیکن خارجی بگیرد

امیرحسین طبسی

تیم فولاد خوزســتان در فصل جاری نوســان زیادی داشــته به 
طوری که در فاصله ۲ هفته مانده به پایان لیگ شــانزدهم با 3۲ 
امتیاز در رده دوازدهم قرار دارد. فولاد که ســابقه ۲ بار قهرمانی 
در لیــگ برتر را دارد تــا ۲، 3 هفته پیش کــه تیم های انتهای 
جدولی مثل صبا وسیاه جامگان نتایج خوبی می گرفتند در ناحیه 
خطر قرار داشــت و یکی از کاندیداهای ســقوط بود. با توجه به 
این مســائل به زعم برخی کارشناسان فولاد با بضاعتی که داشت 
و مشــکلات مالی که گریبان این تیم را گرفته شــانس آورد که 
ساسان انصاری ستاره فصل گذشته اش با برانکو و پرسپولیس به 

مشکل خورد و به اهواز برگشت وگرنه این تیم مثل ماشین سازی 
از چند هفته پیش سقوطش مسجل شده بود! با نگاهی به جدول 
و گل هــای زده فولاد صحت ادعای این دســته از کارشناســان 
مشخص می شــود چراکه ساســان انصاری به تنهایی حدود ۶۰ 
درصد گل های سرخ پوشان اهوازی را به ثمر رسانده است. ساسان 
انصاری که پس از انتقال ناموفقش به پرسپولیس از هفته چهارم 
به اهواز و فولاد برگشــت با گل هایی که برای فولاد به ثمر رساند 
به نوعی ناجی این تیم و نعیم ســعداوی شد. 1۶ گل زده ساسان 
که او را کنار مهدی طارمی مهاجم ملی پوش پرسپولیس در صدر 

جدول گلزنان قرار داده باعث شــد فولاد مثل ماشین ســازی در 
قعر جدول قرار نگیرد و با حرکت سینوســی امیدهایش برای بقا 
زنــده بمانــد و بالاخره خیالش از بابت بقا راحت شــود. در واقع 
نعیم سعداوی و فولادی ها باید بابت کنار گذاشتن ساسان انصاری 
توسط برانکو و پرسپولیسی ها از آن ها سپاسگزار باشند و هرطور 
شده ســتاره گلزن شــان را حفظ کنند. با توجه به اختلاف نعیم 
سعداوی و مدیرعامل باشــگاه، به احتمال زیاد نیمکت فولاد در 
پایان فصل تغییر خواهد کرد اما قطعا ســرمربی جدید فولاد هم 

خواهان حفظ ساسان خواهد بود. 

فولاد مدیون برانکو! 

ساسان ناجی سرخ پوشان اهوازی

سرمربی پرسپولیس پیش از دیدار با الهلال در بازی برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا این 
تیم عربســتانی را رئال مادرید آسیا عنوان کرد. به نقل از ســایت الکوره، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
کروات پرســپولیس قبل از دیدار برگشــت با الهلال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا، الهلال 
را رئال مادرید آســیا نامید. برانکو در مصاحبه با روزنامه الیوم عربســتان گفت: »الهلال؛ رئال مادرید 
آسیاست. به دلیل برخی از امور ما نمی توانیم از آن ها در ورزشگاه خودمان میزبانی کنیم و در عمان 
به عنوان کشــور بی طرف بازی می کنیم و این خیلی بد اســت زیرا ما در ورزشــگاه خودمان بسیار 
قدرتمند هســتیم.« برانکو ســرمربی سابق الاتفاق عربســتان در این فصل موفق شد پرسپولیس را 

قهرمان لیگ ایران کند و به همین شکل الهلال نیز قهرمان لیگ عربستان شد.

برخی اخبار و شــواهد نشان می دهد که مدیریت ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس دستخوش تغییر از سوی 
وزارت ورزش و جوانان خواهد شد. هیئت مدیره ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس در دوره گودرزی وزیر وقت 
وزارت ورزش و جوانان انتخاب شــدند و انتقادات زیادی به آن ها در گذشــته شده بود. اوج این انتقادات به 
ماجرای محرومیت استقلال از پنجره نقل وانتقالاتی فیفا بر می گشت. از طرفی انتقادات بازیکنان و سرمربی 
اســتقلال هم ظاهرا در این تغییرات بی تاثیر نیست. در باشگاه پرسپولیس هم موفق نبودن در جذب منابع 
مالی برای پرداخت طلب ژوزه باعث شــده تا وزارت ورزش به فکر تغییراتی در این باشــگاه بیفتد. احتمال 
می رود که این تغییرات نهایتا در پایان لیگ عملی شود و البته مشخص نیست که مدیران عامل این ۲ باشگاه 

هم مشمول این تغییرات خواهند شد یا خیر ولی احتمال برکناری افتخاری وجود دارد.

قطعیت تغییرات مدیریتی در استقلال و پرسپولیس؟ برانکو: الهلال رئال مادرید آسیاست

 زلاتکو کرانچار ســرمربی ســپاهان اصفهان روز 
گذشــته به طور ناگهانی به تهران آمد؛ ســرمربی 
موفقی که توانســته در مدت زمــان کمی که به 
این تیم آمده نتایج درخشــانی بگیرد. سپاهان در 
4 دیدار اخیر خود کــه کرانچار را روی نیمکتش 
می دید 1۰ امتیاز گرفته است؛ امتیازاتی که سبب 
شده تا آن ها رقابت تنگاتنگی با ذوب آهن اصفهان 
برای کســب رتبه چهارمی جــدول در رقابت های 
این فصل لیگ برتر ایران داشــته باشند. این نتایج 
ماندن کرانچار را در سپاهان تضمین می کند. البته 
این مربی قرارداد مشــروطی را با مسئولان باشگاه 
منعقد کرده که طــی آن در صورت گرفتن نتایج 

مناسب می تواند یک فصل دیگر در این تیم بماند. 
رضایت مسئولان باشگاه سپاهان اصفهان از کرانچار 
آنقدر زیاد است که از این مربی خواسته اند لیست 
بازیکنان مد نظرش را برای حضور در ســپاهان به 
باشــگاه بدهند. همین امر نشان از علاقه آن ها به 
همکاری با ســرمربی کروات زرد پوشان دارد. تمام 
این علاقه ها با حضور ناگهانــی کرانچار در تهران 
ضدیــت دارد. آیا کرانچار تنها برای رســیدگی به 
امــور مربوط به اقامتش در ایــران به تهران آمده 
تا به ســفارت کرواســی برود یا این که این مربی 
برای مذاکره با تیم های خواهانش به پایتخت سفر 
کرده است؟ تکلیف مربیان استقلال و پرسپولیس 
برای فصل آینده مشــخص است. آن ها سال آینده 

نیــز با مربیان فعلی خود ادامــه می دهند. اما این 
شــرایط برای دیگر تیم های تهران کاملا متفاوت 
است. سایپا به احتمال فراوان تغییراتی را در کادر 
فنی اش انجام می دهد. شــرایط نسبتا با ثبات این 
باشــگاه و میزان بودجه ای که نارنجی پوشان دارند 
شــاید کرانچار را وسوسه کند از جمع سپاهانی ها 
که ۲ ســالی اســت ریاضت اقتصادی می کشند، 
خارج شــود. همین موضــوع درباره پیــکان نیز 
وجود دارد. اگر آن ها با مجید جلالی توافق نکنند 
بدشــان نمی آید مربی با کلاس و صاحب ســبکی 
همچــون زلاتکو کرانچار را به خدمت بگیرند. علی 
دایی هم که قطعا با شــرایط موجود قصد ندارد در 
نفت تهران بماند. شــاید مدیران این باشگاه برای 

تبلیغات هم که شــده ســراغ کرانچار بروند و این 
مربی را روی نیمکت خود بنشــانند. شــاید با این 
روش همچنان بتوانند به باشگاه داری خود در لیگ 
برتر ادامه دهند. به هر حال آنچه مشــخص است 
خروج یک روزه کرانچار از باشگاه سپاهان و حضور 
غیر منتظــره اش در تهران باعث شــایعه احتمال 
مذاکره اش با باشــگاه های لیگ برتری شده است. 
البته این احتمال نیز هســت کــه حضور کرانچار 
در تهران کاری نباشــد چون او تجربه زندگی در 
پایتخــت ایــران را در زمان ســرمربیگری اش در 
پرسپولیس داشته و دوســتانی در تهران دارد که 
شــاید به بهانه دیدن دوستانش و تهران گردی در 

بهار به این شهر سفر کرده است.
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